



Ldz. 1444.../2021

Olsztyn, dnia 25.08.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 200/2021/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Świadczenie usług rezerwacji połączeń lotniczych oraz sprzedaży biletów lotniczych na trasach zagranicznych i krajowych dla pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy bilet ma zawierać bagaż rejestrowany ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż bilet musi zawierać bagaż rejestrowany o wadze nie mniejszej niż 20 kg.

Pytanie nr 2.

Czy musi być jeden bilet na całą podróż, czy Zamawiający dopuszcza osobne bilety ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyjątkowych sytuacjach zezwala na wystawienie osobnych biletów (np. w przypadku odbywania podróży liniami regularnymi i tanimi liniami lotniczymi).

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczalne jest zastosowanie stawek tour operatorskich i innych taryf "ukrytych" ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza stawek tour operatorskich i innych taryf "ukrytych".

Pytanie nr 4.

Czy wycena biletów ma być zrobiona w konkretnym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SWZ ceny biletów muszą wynikać z rezerwacji dokonanej przez Wykonawcę w dowolnym, ale tym samym dniu 2021 roku.

Pytanie nr 5.

Czy każdy bilet skalkulowany na danej trasie ma być biletem innego przewoźnika?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż bilety skalkulowane na danej trasie nie muszą być biletami innego przewoźnika.



Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie ofert biletów lotniczych wystawionych w systemie rezerwacyjnym SPARK?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza przedstawienie ofert biletów lotniczych wystawionych w systemie rezerwacyjnym SPARK.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie w ofercie i wystawienie dwóch oddzielnych biletów na tej samej trasie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyjątkowych sytuacjach zezwala na przedstawienie w ofercie i wystawienie osobnych biletów (np. w przypadku odbywania podróży liniami regularnymi i tanimi liniami lotniczymi).

Pytanie nr 8.

W SIWZ w p. XVI p 2. pp. 3) (str. 13) w opisie Kryteriów Zamawiający wymaga, aby wydruki biletów lotniczych zawierały m.in. "datę dokonania rezerwacji". Proszę o sprostowanie zapisu, ponieważ wydruk biletu zawiera datę wystawienia biletu, a nie datę dokonania rezerwacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dokona zmiany zapisu w rozdziale XVI SWZ, p. 2, pp. 3) na następujący:

- 3. Do kalkulacji cenowej Wykonawca winien załączyć wydruki biletów wygenerowane wyłącznie z globalnych systemów rezerwacyjnych (GDS) np. z systemu Amadeus Selling Platform lub Globalnego Systemy Dystrybucyjnego Galileo - Elektronic Ticket Passanger Itinerary Receipt potwierdzających cenę biletu, nazwę przewoźnika, godziny wylotów i lądowań, taryfy i klasy rezerwacyjne oraz trasy do wszystkich wymienionych miejsc podróży (na biletach należy wyraźnie zaznaczyć w/w informację) wraz z dziennym raportem sprzedaży wygenerowanym z danego systemu rezerwacyjnego, uwzględniającego poszczególne numery biletów załączone do niniejszego postępowania.*

Pytanie nr 9.

W nawiązaniu do Postępowania i SIWZ nr 200/2021/PN/DZP informujemy, że na lotnisko PEK nie ma połączeń z jedną przesiadką poniżej 5 godz. w podanych datach. Prosimy o weryfikację. W obecnej sytuacji większość linii lata na nowe lotnisko PKX.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie będzie dokonywał weryfikacji połączeń.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziły: Agnieszka Matejko, Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT

mgr Karolina Kostrzewa